
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 573

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2022

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2022 15:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 039/2022 - Registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de confecção de 50 (cinquenta) peças de próteses dentárias
(mandibulares e maxilares) em metal totais por mês ou 50 (cinquenta) peças de próteses dentárias
parciais (mandibulares e maxilares) em metal por mês.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 039/2022 - Registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de confecção de 50 (cinquenta) peças de próteses dentárias
(mandibulares e maxilares) em metal totais por mês ou 50 (cinquenta) peças de próteses dentárias
parciais (mandibulares e maxilares) em metal por mês.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2022 00:00:00 Terceira Repetição do Edital Baixar

16/09/2022 00:00:00 termo de deliberação Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/573/ppregao-eletronico-n-0392022-registro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-confeccao-de-50-cinquenta-pecas-de-proteses-dentarias-mandibulares-e-maxilares-em-metal-totais-por-mes-ou-50-cinquenta-pecas-de-proteses-dentarias-parciais-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97b0a9f9af47606f006fa90dd3f61422.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3004adb20f026815ed83fa1a9c824dd.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00 SEGUNDA REPETIÇÃO DO EDITAL Baixar

12/05/2022 00:00:00 REPETIÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21a13ee9bca29c1e7ae0509162dda499.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e01310c358a6f81c9ed62d76825e7123.pdf

